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99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

526483

Método de Pago:

Plazo: ORD000000553922
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METROPOLI PATRIOTISMO

AV PATRIOTISMO 201 Y 229  SAN PEDRO DE LOS PINOS

BENITO JUAREZ CIUDAD DE MEXICO 03800 MEXICO

CDMX. 2022-11-17T20:20:12 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50111514 2  995.94 497.97(01)8428688031246 Sobre Jamon de Bellota 100%  Iberico  (Oro) Beher 100gPieza 1 995.94 0.0000 0.00

47022  47  1550  2001212 2022-11-0710000021669H87

50112009 2  639.60 319.80(01)8428688033332 Sobre Lomo de Bellota 100% Iberico Beher de 100gPieza 1 639.60 0.0000 0.00

47022  47  1550  2001250 2022-11-1110000021672H87

50201700 6  543.30 90.55(01)0856429008192 Te Celestial Tea Well Organico Curcuma (12 sobres) 25gPieza 1 543.30 0.0000 0.00

24022  24  1772  2003059 2022-02-0910000019891H87

50201700 6  543.30 90.55(01)0856429008185 Te Celestial Tea Well Organico JengibreMenta (12 sobres) 18gPieza 1 543.30 0.0000 0.00

24022  24  1772  2003059 2022-02-0910000019892H87

50201700 6  543.30 90.55(01)0856429008161 Te Celestial Tea Well Organico Miel Limon (12 sobres) 18gPieza 1 543.30 0.0000 0.00

24022  24  1772  2003059 2022-02-0910000019894H87

50201700 6  543.30 90.55(01)0856429008208 Te Celestial Tea Well Organico Matcha Verde (12 sobres) 18gPieza 1 543.30 0.0000 0.00

24022  24  1772  2003059 2022-02-0910000019893H87

50192700 24  1,089.36 45.39(01)0812476017037 Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 gPieza 1 1,089.36 0.0000 0.00

10000007397H87

50192700 24  1,300.32 54.18(01)0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gPieza 1 1,300.32 0.0000 0.00

10000007396H87

50192900 12  689.64 57.47(01)0024094000265 Pasta De Cecco Fettuccelle De Semola de 454gPieza 1 689.64 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001542 2022-10-3110000007392H87

50191507 6  332.28 55.38(01)8410261759371 Caldo Don Simon para Paella 1000 mlPieza 1 332.28 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001490 2022-10-2110000022913H87

50191507 6  268.68 44.78(01)8410261759333 Caldo Don Simon de Pollo 1000 mlPieza 1 268.68 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001490 2022-10-2110000017186H87

50191507 6  268.68 44.78(01)8410261759340 Caldo Don Simon de Pescado y Marisco 1000 mlPieza 1 268.68 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001253 2022-08-2810000017187H87

50191507 2  89.56 44.78(01)8410261759326 Caldo Don Simon de Verduras 1000 mlPieza 1 89.56 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001490 2022-10-2110000017188H87

50171831 6  361.26 60.21(01)8005110551215 Salsa Aromatica Mutti Para Pizza de 400 gPieza 1 361.26 0.0000 0.00

43021  43  1333  1001622 2021-12-0610000019890H87

50406500 24  1,243.20 51.80(01)8005110060007 Tomates Mutti Pelados de 400 gPieza 1 1,243.20 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001240 2022-08-2310000007185H87

50202310 12  572.28 47.69(02)8410749001107 Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 1000mlPieza 1

43022  43  1333  2001254 2022-08-28 572.28 91.56 0.160010000005826H87

50202203 12  561.24 46.77561.24 148.73 0.2650 (02)8410261033112 Vino Blanco Don Garcia de 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2001172 2022-08-17 709.97 113.60 0.160010000010763H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  10,585.24

 353.89Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  148.73

IEPS 0%  0.00

IEPS 0%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 205.16

Total  10,939.13

Cajas 

Piezas  162

Otros

CONTENIDO

DIEZ MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 13/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $1,176.14

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
RRhpzVjdpuDaiF3Ynx+kuimP4lhHfTiXLcLUei+9kr7u+TQqKDAiUaI+DgEGtQ7xrn2LMzgOXP0j79vCO3Ct+qyDKbZdHvsbctLr/44CicyBss0IU2hbQonrS/e0EUP3VkaAQ4EFJwyoohi5l3WOsIz9C5NYHpUwHYTB1LUqs4+SVTtf
xIxpf6manAD/ABZOL0xgTFPNeaJUK8OSDSjTjqywI77YBagg9oaGY9LxPRQIWQV/FyWPfPxu7jl7SJulzBWQV5Y3whUCSs2Y3jNm8VFRFlQ/36yvkVLrVIE5/pM4feCCSUh7PPj+fyohzODuffsZOFm7VZexKI6Lwv73Og==
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AV PATRIOTISMO 201 Y 229  SAN PEDRO DE LOS PINOS

BENITO JUAREZ CIUDAD DE MEXICO 03800 MEXICO

CDMX. 2022-11-17T20:20:12 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

FOLIO FISCAL: 6A42369E-4761-4584-BEC9-D05CE0818E9A                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-17T20:34:59

SELLO DEL SAT  

HaPzJANEI1XEZfVtxtZ00BoJMBgXqOQlhlFGyrLCtZ2Qg+LV5YNH8wjLFIRnfh4ftZJOIkLJDwbzPOU9E7oDulCGee/M0hdkvcSwO40bRb

aJc4hGHO+b972FMKJ4lLH+5yz1McHM/dKxCrLZKycPMbgF1IRwfO8OjBThB1DW8OQmKSSH1/srRK3VbqSQkSXUqo0arzaVhpiCtsg

7v9AUd8OcvDNdkswWj93+d6k4gx23BSEDT7SSn6JNRjnLiBE5CfcAmdRvi0lsheEKQVBf/xCUQcqPlH3ksmU8YB9vpXK6DF7xHWi8MDU

819ZqYsDTPuOBTzZcPHi7j7qWRBTeqQ==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|6A42369E-4761-4584-BEC9-D05CE0818E9A|2022-11-17T20:34:59|LEV031201SE6|RRhpzVjdpuDaiF3Ynx+kuimP4lhHfTiXLcLUei

+9kr7u+TQqKDAiUaI+DgEGtQ7xrn2LMzgOXP0j79vCO3Ct+qyDKbZdHvsbctLr/44CicyBss0IU2hbQonrS/e0EUP3VkaAQ4EFJwyoohi5l3

WOsIz9C5NYHpUwHYTB1LUqs4+SVTtfxIxpf6manAD/ABZOL0xgTFPNeaJUK8OSDSjTjqywI77YBagg9oaGY9LxPRQIWQV/FyWPfPxu7

jl7SJulzBWQV5Y3whUCSs2Y3jNm8VFRFlQ/36yvkVLrVIE5/pM4feCCSUh7PPj+fyohzODuffsZOFm7VZexKI6Lwv73Og==|000010000005

06248998||

AHEEEHAPCOGCFLKEBBANJDNMFLPEFGDGJPJNEMNNLLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMCBOAPAHJGADIDAHAHFHAONCNDMGNDBKALBPMPBNFFFNB
APDHNEFDLMMBOHOFHJBEJBHJFBFGCGIBMCECIHPKFIBMFJEIOFJFC
DJAJHFFKAJJKMIELPEBIMKJBEIBHIEEPPMPPDNJIOHMEBLGKHPBCB
EGPIBOFDHCBDPKBOKOAANLMJLKKGHAPFHPIMIMNGOPPONHJGMEKOL
JCJEBJFEOHBNHNIEGICGJDPHBDPODCBMKCEGOEHPDJDJGJEKKGNHL
KGCDAHFHACLFHIOLDNAEGPJAAHFHABEBKLOLGAABIAEBAHFHAADEI
OAFDDBFFCPKJFECIIKCPEJOKEEBADDNADBKINGNLKJOKEECDGAMGH
EKDPBJFAPFOGNIEAGCMLLDCNNMLBECBHMBEDKKNBBAADPLLBDCHPC
KGOJDPFNOJGCNMDHDEJHEDJHPENELFENKHOFHPBLOBEIHBMDOGDDJ
NEKNJNFIIFKCKBJLGOIFBJLCKACMNAPJHIALIBEIIINKCEKOHDGBP
MNNFNNEPACMNMFJKDAHKONBLAHFHAOJMIMEJPLPKHPJBAHFHALFAD
APBBBPAPJFFBEIOOPMNPDPHMDGBHAAMGOEPFEJJEMPMBHGFAGHDKD
HHHHHHHPHPHHPHPHPHPPPPPPPPHPPHHPHHPPPPPPPHHPHHHHHPPHP
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